Firmaidrcet StorKoebenhavn 01. JULI 2024
Bowlingafdelingen

STYRKELISTE FSKBH
BOWLING
SASONEN 2023 — 2024

Geeldende periode: 01. Juli 2024 — 31. December 2024

Klassificering divisioner.

Snit Fra Til

1. Division herrer 185 2?22
2. Division herrer 170 184
3. Division herrer 155 169
4. Division herrer 140 154
5. Division herrer 0 139
1. Division damer 170 ??
2. Division damer 145 169
3. Division damer 125 144
4. Division damer 0 124

Klassifikation cendres efter 8 spillede serier.

UDVALGET



FSKBH - Styrkeliste Damer

Galdende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
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Navn
CAMILLA RASMUSSEN

CHRISTINA FARUM JOHNSSON

JANE RASMUSSEN
CHRISTINA BRODERSEN
LOTTE QWIST

TINE BUNE

JONNA HOLM

JULIE TELANDER

ULLA HBEGH

MAJA TERP

RIKKE NIELSEN

JEANNE LYNGFELDT
LILLIAN ANDERSEN
ANNETTE CHRISTIANSEN
SUSANNE ANDERSEN
ANNETTE J. HENRIKSEN
SUSANNE S. LANDGREEN
BIRTHE LOHMANN

LIS S. HANSEN

HEIDI LYNGSAA

KATHRINE TRILLINGSGAARD

MAJBRITT N. THOMSEN
SUSANNE JZRGENSEN
GRETHE AGGERGAARD
BENTE JENSEN

HANNE BORUP

ANJA JONASSON
METTE K. NIELSEN
MAJA HOLM

ALLY @STERGAARD
ANNETTE SORENSEN
SUSAN S. LAURSEN
JANNE MOGENSEN
SOLVEIG FREDERIKSEN
KAREN RASMUSSEN
NATASJA S. HANSEN
BIRGITTE GIMLE

HEIDI LUND

ELLEN NYVOLD

MOLLY FRAUSING
ULLA KRUSE

MAYBRIT BRANDT

Klubnavn

COOP IDRET
D.S.B. KBH.
DANSKE BANK
D.S.B. KBH.
TOPDANMARK
D.S.B. KBH.
D.S.B. KBH.
D.S.B. KBH.
NORDEA BANK
NORDEA BANK
COOP IPRAET
NORDEA BANK
TRYG

D.S.B. KBH.

T1 K BOWLING
IF. MAERSK
DANSKE BANK
ELME HEGN
D.S.B. KBH.
CIT - IDRAET
NORDEA BANK
AUTO & PLADEVARKSTE
COOP IDRAET
DANSKE BANK
DANSKE BANK
DANSKE BANK
LIF

MBW-i
RODAGER BOWL.
DR-I

LIF

ELME HEGN
NORDEA BANK
F L S BOWLING
HBK SPORT
D.S.B. KBH.
ELME HEGN
D.S.B. KBH.
DANSKE BANK
COOP IDRAET
RZDAGER BOWL.
ALl

Licensnr.

006-010
024-016
033-016
024-032
133-004
024-012
024-006
024-010
101-010
101-008
006-016
101-002
007-012
024-024
129-002
095-004
033-002
646-010
024-014
026-010
101-004
751-004
006-012
033-014
033-008
033-020
078-032
332-002
336-002
039-004
078-014
646-002
101-012
055-004
343-002
024-018
646-008
024-008
033-012
006-022
336-004
005-008

Ser

33
29

33

30
26

20
23
18
15
26

26
20
20
24
16
15
20
12

12
20

21

12
11
20
12

22
12
14
12

Kegler

7.070
6.109
4.482
6.434
6.482
5.546
4,475

435
1.198
3.328
3.788
2.966
2.456
4.244
1.308
4.221
3.214
3.201
3.777
2.507
2.340
3.133
1.877

921

412

234

969
1.818
3.025

595
3.112
1.037
1.775
1.604
2.907
1.719

569
3.103
1.692
1.983
1.695

975

Snit

214
210
203
194
190
184
172
108
171
166
164
164
163
163
163
162
160
160
157
156
156
156
156
153
137
117
161
151
151
148
148
148
147
145
145
143
142
141
141
141
141
139
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FSKBH - Styrkeliste Damer

Gaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr  Navn Klubnavn Licensnr. Ser  Kegler  Snit Div.
43 HELLE DICK SDCA 117-002 8 1.113 139 3. Division
44 JANNIE JACOBSEN MBW-1 332-008 19 2.638 138 3. Division
45 SUSANNE MIDJORD DANSKE BANK 033-004 4 550 137 3. Division
46 ANNELISE FLENSKOV DANSKE BANK 033-024 14 1.901 135 3. Division
47 HEIDI B.H. KRISTENSEN D.S.B. KBH. 024-002 10 1.349 134 3. Division
48 LENA OLSEN D.S.B. KBH. 024-020 11 1.473 133 3. Division
49 ELISE JENSEN DISA IF. 032-002 11 1.447 131 3. Division
50 ELIN HAASTRUP DANSKE BANK 033-010 11 1.418 128 3. Division
51 CAMILLA C. M. JORGENSEN IF. MAERSK 095-002 10 1.275 127 3. Division
52 ANNETTE SPIEGELHAUER DANSKE BANK 033-006 21 2.658 126 3. Division
53 MAY-BRITT HARTMANN PTB 599-004 12 1.519 126 3. Division
54 MAJ-BRITT ANDERSSON CIT - IDRAET 026-002 11 1.381 125 3. Division
55 LISA GROSBY GADE H. L 192-026 5 619 123 3. Division
56 LOUISE B. JUHL D.S.B. KBH. 024-038 2 240 120 3. Division
57 ELLAVIGH DR-I 039-002 4 482 120 3. Division
58 HANNE PETERSEN NORDEA BANK 101-018 4 461 115 3. Division
59 MERETE KAERGAARD BUUS JENSEN 363-008 4 427 106 3. Division
60 CAMILLA S. NIELSEN BUUS JENSEN 363-006 2 342 171 4. Division
61 ANNE T. CORFIXSEN HBK SPORT 343-004 3 410 136 4. Division
62 LENE LUND COOP IDRAET 006-002 5 636 127 4. Division
63 LISSI ALBERTSEN F L S BOWLING 055-002 4 507 126 4. Division
64 LONE E.JENSEN DANSKE BANK 033-022 L) 1.063 118 4. Division
65 MARIANNE KROWICKI H. L 192-002 12 1.381 115 4. Division
66 GRITH SCHANDORPH BUUS JENSEN 363-004 6 671 111 4. Division
67 NATASHA VOSOUGH! BUUS JENSEN 363-002 14 1.536 108 4. Division
68 TRINE KRISTIANSEN ALI 005-004 4 432 108 4. Division



FSKBH - Styrkeliste Herrer

Gezeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
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Navn
MARTIN SAGER PEDERSEN

DAVID STIG CRONQVIST E.

CARSTEN GJERTSEN
LARS LINDER

CORNELIO CARCIA
ANDERS T. CHRISTENSEN
TROELS SCHMIDT
SOREN THOLLE

TOMMY BRODERSEN
ROBERT MATHIASEN E.
BJARNE M. ANDERSEN
CHRISTIAN LARSEN E.
KASPER S. WALTHER
HENNING BJERREGAARD
TOMMY CHRISTENSEN
CHRISTIAN NYHUUS
RENE PETERSEN

ALEX KRISTENSEN
ALLAN HANSEN E.
HENRIK E. BORGESEN
PATRICK ERICHSEN E.
ALLAN LARSEN

JOHN P. D. KONIGSBERG
JONAS FELDT

OSCAR S. L. LARSEN
ALLAN G. EGEDE

BRIAN TELANDER

KA! F. PROMINZL

RENE LAUNDAY

HENRIK H. NIELSEN
HARRY JOHANNSEN
JENS CARLSSON

GERT NIELSEN

CARSTEN HAMMERSH®J
JAN BASTHOLM
MICHAEL THOMSEN
JESPER NIELSEN
MIKAEL JUUL JENSEN
BJARNE OLSEN

NIELS CHR. ANDERSEN
STEEN H@JAGER

JAN LARSEN

Klubnavn
ALl

PROSHOPPEN
COOP IDRET
COOP IDRAT
PROSHOPPEN
COOP IDRAET
PROSHOPPEN
BUUS JENSEN
D.S.B. KBH.
TOPDANMARK
D.S.B. KBH.
SEVANG
SEVANG

IF. MAERSK
COOP IDRAET
LIF
ERICSSON SPORT
COOP IDRET
TRYG
ERICSSON SPORT
ENKELTMEDLEM
FSTIF.

ALI

ABG SPORT
D.S.B. KBH.
NORDEA BANK
D.S.B. KBH.
COOP IDRAET
ALl

PTB

D.S.B. KBH.
LIiF
PROSHOPPEN
ALl

SEVANG
COOP IDRAT
PROSHOPPEN
COOP IDRET
D.S.B. KBH.
TOPDANMARK
TRYG

TRYG

Licensnr.

005-015
664-169
006-037
006-041
664-011
006-007
664-003
363-005
024-047
133-165
024-057
155-157
155-008
095-013
006-045
078-003
106-013
006-011
007-171
106-001
998179
636-009
005-055
114-005
024-003
101-001
024-059
006-049
005-011
599-001
024-015
078-079
664-021
005-031
155-001
006-035
664-001
006-021
024-029
133-001
007-009
007-015

Ser

21
16
28
47

10
42
26
37
38
29
22

14
39
39
25
40
20
34
10
16
29
20

32
33
13
35
18
18

15
24

[+]

11
26
26
13

Kegler

4.950
3.723
6.457
10.745
908
2.246
9.328
5.727
8.132
8.206
6.061
4.615
835
2.901
8.103
8.087
5131
8.131
4.058
6.790
1.896
3.173
5.723
3.952
790
6.243
6.427
2.528
6.815
3.497
3.488
1.934
2.894
4.588
4.203
1.533
766
2.099
4.948
4.940
2.469
1.512

Snit

235
232
230
228
227
224
222
220
219
215
209
209
208
207
207
207
205
203
202
189
199
198
197
197
197
195
194
194
184
194
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183
192
191
191
191
191
190
180
190
189
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FSKBH - Styrkeliste Herrer

Gaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
43

Navn
KIM OTTOSEN

JAKOB BORRE NIELSEN
GERT EGEBERG
SOREN LUNDEGARD
FRANK IVEN

ERIC LANDGREEN
CHRISTIAN RIESS
JACOB KRISTEN DAM
MICHAEL BREEST
BJARNE CARLSLUND
BENNY KOTMARK
CLAUS WALTHER
JOHN M. LARSEN E.
LEIF MIKKELSEN
JORGEN ANDERSEN
JUREK ZELAZNY
FRANK AGGERGAARD
SOREN ANDRE

BO JENSEN

CASPER HAMMERSH®@J
GODWIN SAYSON
MOGENS OLSEN

FINN STORGAARD
JOHNNY B. NIELSEN
KiM SPIEGELHAUER
OLE ANDERSEN

ARNE S@RENSEN

ZULFI AYDOGMUS E.

PER B. NIELSEN
PER ROSENDAHL
FRANK JENSEN
VERNER KRUSE
MICHAEL HANSEN
TOMMI M. JENSEN
LASSE JOHNSSON
LARS KLOKKEDAL
MICHAEL HARTWIG
EBBE JENSEN
CLAUS GADE

JAN KNUDSEN
KJELD HANSEN
JAN BIRKVALD

Kiubnavn Licensnr. Ser
T 1 K BOWLING 129-009 16
ERICSSON SPORT 106-033 18
COOCP IDRET 006-031 13
LAYBOURN 038-001 16
T 1 K BOWLING 129-021 12
DANSKE BANK 033-003 21
NORDEA BANK 101-043 19
ERICSSON SPORT 106-035 22
AUTO & PLADEVARKSTE 751-005 20
DANSKE BANK 033-001 21
TELEFONEN 003-043 11
SEVANG 155-011 4
ENKELTMEDLEM 999-025 4
DANSKE BANK 033-037 12
LIF 078-019 39
SEVANG 155-003 16
DANSKE BANK 033-007 21
COOP IDRET 006-039 14
NORDEA BANK 101-035 7
ALl 005-035 23
COOP IDRAET 006-005 12
TOPDANMARK 133-011 6
COOP IDRET 006-033 22
LIF 078-007 8
DANSKE BANK 033-033 21
D.S.B. KBH. 024-009 20
BUUS JENSEN 363-007 18
ENKELTMEDLEM 999-043 6
ALl 005-001 9
NORDEA BANK 101-025 12
T I K BOWLING 129-003 20
COOP IDRET 006-023 30
SDCA 117-007 20
VFIK 371-017 19
D.S.B. KBH. 024-023 13
DANSKE BANK 033-035 12
ALl 005-033 3
DANSKE BANK 033-011 26
H. L 192-093 20
AUTO & PLADEVARKSTE 751-185 26
DR-1 039-005 16
SEVANG 155-025 12

Kegler

3.039
3.395
2.439
3.002
2.255
3.933
3.565
4.105
3.722
3.894
2.041

796

783
2.211
7.193
2.944
3.870
2.565
1.283
4.198
2.193
1.088
3.992
1.449
3.812
3.601
3.241
1.083
1.612
2.151
3.577
5.347
3.554
3.363
2.289
2112

528
4.562
3.504
4.551
2.793
2.095

Shit

189
188
187
187
187
187
187
186
186
185
185
199
195
184
184
184
184
183
183
182
182
181
181
181
181
180
180
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179
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178
177
177
176
176
176
175
175
175
174
174
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FSKBH - Styrkeliste Herrer

Geaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
85

86
87
88
89
920
o1
92
93
94
95
96
97
298
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
i1
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Navn
JOHNNY BRUUN

TOM M. NORDAM
LENNART HAGSTRZM
JAN LUND SKOV

JESPER BANG S@RENSEN

TONI GLUD

POUL - ERIK PEDERSEN
BRIAN RASMUSSEN
STEFFEN B. PETERSEN
KiM ALBECK

FINN NISSEN

IVAN NIELSEN

JOHN O. SGRENSEN
PAUL HANSEN

FINN ERIKSEN

BENNY FRYDENSBERG
JENS JENSEN

STEFAN PETERSEN
PER KLOKMOSE E
TONNY DAM

BJARNE SKIPPER
HENRIK HANSEN

OVE PETERSEN

HENRY FREDRIKSEN
HENRIK BO JENSEN
FLEMMING JORGENSEN
HENRIK HERBERT
PEER NIELSEN

OLE JORGENSEN

JAN LAURITZEN

STEEN BREHMER
PETER N. LARSEN
KNUD ANDERSEN

JOHN FRIIS JENSEN
JOHN OLSEN

DION BRUNUM
MICHAEL JEPPESEN
KENNETH ANDERSSON
DANIEL V. PETERSEN
STEFAN L. CHRISTENSEN
KiM G. PEDERSEN

LEIF SLANGERUP

Kiubnavn

MBW-I

FSTIF.

ABG SPORT
NORDEA BANK
T 1 KBOWLING
ALl
ERICSSON SPORT
SEVANG

PTB
TELEFONEN
ALl

COOP IDRAT
ELME HEGN

T 1K BOWLING
ABG SPORT
ABG SPORT
TELEFONEN
ERICSSON SPORT
DISA IF.
NORDEA BANK
NORDEA BANK
NORDEA BANK
ABG SPORT
HBK SPORT
DISA IF.
DANSKE BANK
DR-I

LIF

NORDEA BANK
SDCA

MBW-i

PTB

LBA

IF. MAERSK
RGDAGER BOWL.
BUUS JENSEN
MBW-i

FSTIF.

LBA

BUUS JENSEN
ELME HEGN
NORDEA BANK

Licensnr.

332-003
636-011
114-007
101-005
128-013
005-003
106-015
155-005
599-023
003-015
005-021
006-025
646-007
129-023
114-011
114-001
003-037
106-029
032-173
101-027
101-033
101-037
114-009
343-007
032-017
033-021
039-001
078-005
101-023
117-003
332-027
599-033
347-009
095-015
336-001
363-011
332-021
636-003
347-005
363-021
646-009
101-019

Ser

19
20
19
16
20
29

18
20
11

N W A A W M

17
14
22
14
26
23
12
20
186
20
20
20
16
20
15
12
20
22
16
17
22
16
16
20
20
24

Kegler

3.306
3.489
3.309
2.765
3.453
4.998

686
3.069
3.403
1.877

669

485

642

™

527

351
2.880
2.379
3.717
2.348
4.344
3.844
2.008
3.343
2.657
3.329
3.324
3.333
2.658
3.330
2.488
1.982
3.302
3.648
2.628
2.798
3.616
2.620
2.609
3.260
3.270
3.896

Snit

174
174
174
172
172
172
171
170
170
170
167
161
160
177
175
175
169
169
168
167
167
167
167
167
166
166
166
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166
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165
165
164
164
164
163
163
163
163
162
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FSKBH - Styrkeliste Herrer

Gaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
167
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Navn
TOM L. CHRISTENSEN

MARTIN H. CHRISTENSEN
JESPER T. M. F. JENSEN
JAROMIR KOSTELECKY
HENRIK SKOV LARSEN
FRANK LARSEN
MICHAEL S@GREN GARSDAL
IVAN HINDSGAUL
BJARNE CORTSEN
FRANK JOHNSEN
BORGE KELLER E.
PER JENSEN

MADS GREVE
KENNETH C. NIELSEN
HENRIK PEDERSEN
CARSTEN MUNCH-LARSEN
JAN RASMUSSEN
TEDDY MORTENSEN
DION F. KEJLBERG
JOHN V. PETERSEN
MOGENS HAMBURGER
ALEX FLENSKOV

KELD BOLVIG

JAN 8. WEBERG

LEIF V. ENGEL

TORBEN L. SIMONSEN
JENS LARSEN

JAN HANSEN

OLE ERIK BERLIN

TOM LARSEN

BENT HANSEN

SIMON BAK OLSEN

JAN JENSEN

KAY FRANTZEN
MORTEN BROGAARD
JESPER JOHANSEN
LARS LARSEN

JOHN L. NIELSEN

LARS ZRSLUND
HENNING MATHIESEN
JAN KRISTENSEN

RENE LUND OLSEN

Kilubnavn
SDCA

BUUS JENSEN
D.S.B. KBH.
LIF

DR-1I

LIF

NORDEA BANK
MBW-{

DR-I

LIF
ENKELTMEDLEM
VFIK

IF. MAERSK
LIF

PTB

F L S BOWLING
T I K BOWLING
T 1 K BOWLING
TRYG

LBA

D.S.B. KBH.
DANSKE BANK
TELEFONEN
TELEFONEN
CIT - IDRAET
VFIK

ABG SPORT
VFIK

LBA

MBW-i

D.S.B. KBH.
NORDEA BANK
CIT - IDRAT
AUTO & PLADEVARKSTE
COOP IDRAET
MBW-1
NORDEA BANK
H. L

IF. MAERSK
BUUS JENSEN
PTB

DANSKE BANK

Licensnr.

117-005
363-015
024-005
078-035
039-003
078-081
101-011
332-005
038-017
078-077
999-117
371-001
095-005
078-001
599-007
055-011
129-005
128-015
007-001
347-001
024-011
033-005
003-019
003-025
026-001
371-003
114-003
371-009
347-011
332-001
024-001
101-007
026-015
751-001
006-015
332-029
101-017
192-007
095-003
363-019
599-017
033-013

Ser

16

20

21

14

19

14

19
10

15

17
20
10
20
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Kegler

2.594
3.251
649
3.395
1.281
2.244
1.448
3.021
1.272
2213
1.271
3.013
1.583
1.265
2.375
1.256
2.681
3.156
1.575
3.143
1.248
3.121
311
2.336
1.864
453
888
582
568
414
276
510
802
574

796

953
1.700
1.229
3.057
2.289
1.219

Shnit

162
162
162
161
160
160
160
159
159
158
158
158
188
158
158
157
157
157
157
157
156
156
155
155
155
151
148
145
142
138
138
127
114
114

90
199
158
154
153
152
152
152
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FSKBH - Styrkeliste Herrer

Gaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Navn
HANS CHR. NIELSEN

STEEN HALVORSEN
MOGENS LETH

HANS L. FREDERIKSEN
JORGEN GRANDJEAN
KAJ WIECZOREK

BRIAN FUGL ANDERSEN
BO GAM

JAN S@RENSEN

HANS JEGRGEN PETERSEN
VAGN E. JENSEN
JORGEN RUNEBY
SPREN K. SORENSEN
ALLAN BINDSLEV

SAMI RAHIM SAAIE
BENNY ANDERSEN

ERIK LUND

FINN JEPSSON

JENS FOGH

MOGENS S. - PETERSEN
MICHAEL H. LAWAETZ
MICHAEL BIERING-NIELSEN
BJARNE VANG

PER F. JENSEN

JAN OVERGAARD
TOMMY JORGENSEN
WILLIE N. JENSEN

KELD V. OLSEN

HUGO HVIDKVIST

BRIAN SCHELDE

LEIF CORFIXSEN

PALLE KJAR ANDERSEN
MOGENS PERSSON

JAN W. CLAUSEN
BJARNE ELSBORG E:
FINN NIELSEN

ERIK PETERSEN

JAN BROGAARD

GLENN LARSEN
MICHAEL B. M. LIND

KAJ JENSEN

PER JEGER

Klubnavn
H L

LIiF

DANSKE BANK
F L S BOWLING
NORDEA BANK
DISAIF.
RZDAGER BOWL.
TELEFONEN
DANSKE BANK
TOPDANMARK
D.S.B. KBH.
LAYBOURN

F L S BOWLING
MBW-i

BUUS JENSEN
VFIK

MBW-1
DANSKE BANK
LiF

BUUS JENSEN
BUUS JENSEN
ALl
LAYBEOURN
PTB

PTB

COOP IDRET
H. L

HBK SPORT
LIF

ALl

HBK SPORT
LIF
TELEFONEN
FSTIF.
ENKELTMEDLEM
ALl

LBA

COOP IDRET
VFIK
RODAGER BOWL.
DISAIF.

TRYG

Licensnr.

192-003
078-013
033-043
055-017
101-003
032-001
336-007
003-023
033-009
133-007
024-055
038-013
055-001
332-007
363-023
371-007
332-019
033-015
078-033
363-013
363-009
005-023
038-005
599-015
589-025
006-047
192-005
343-003
078-011
005-019
343-001
078-009
003-009
636-017
999-131
005-017
347-003
006-017
371-005
336-003
032-011
007-019

Ser

10

2N OO A B A A A A

Kegler

1.519
2.417
2.853
3.163
1.201
1.956
1.194

748
2.682
1.047
1777
1.786
3.716

445

884
2.354
2.780
1.603

290
2.917
2.327
1.588
2.289
2.005
2.148
1.716
2.282
2.854
2.427
2.280
3.813
1.693

535
529
521
402
663
905
893
292
570

Snit

151
151
150
150
150
150
149
149
148
149
148
148
148
148
147
147
146
145
145
145
145
144
143
143
143

142
142
142
142
141
141
136
133
132
130
100
165
150
148
146
142

(.nU'IO"IUlol-b-&’hhhhhphhbhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh?hh

Div.

. Division

. Division

Division

. Division
. Division
. Division

. Division

Division

. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division

. Division

Division

. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division
. Division

. Division



FSKBH - Styrkeliste Herrer

Gaeldende periode : 01-07-2024 TIL 31-12-2024

Nr
211

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
2238
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Navn
KiM ROSENKRANTZ

STEN PETERSEN
GREGERS BOEG

ASBJ@RN SCHOU MOLLER

SOREN ROSLYNG
TORBEN RAVN JENSEN
ANDREAS KAAE JENSEN
EJNAR MORTENSEN
SUNE JEPPSON
CHRISTIAN LANGE

FINN LAURSEN
CHRISTIAN PARSBO

MARTIN @STERGAARD-N.

TOMMY PEDERSEN

IVAR S@RENSEN

PALLE LETH

BJARNE YTTING

BENT MORTENSEN
TORBEN B. SGRENSEN
RASMUS DOKTOR VAD
CLAUS CHRISTENSEN
TOMMY NEBELONG
JACOB BLICHER LASSEN
MICHAEL D. RASMUSSEN
KAJ NYGAARD

MIKKEL PREHN
NEMANJA SPASIC
ANDREAS TACH

STEN RENE NIEBURG
OLE B. JACOBSEN

Klubnavn

FSTIF.

CIT - IDRAT
CIT - IDRAET
ALl

NORDEA BANK
PTB

BUUS JENSEN
H. L

ALl
ERICSSON SPORT
ELME HEGN
ALl

PTB

D.S.B. KBH.

T 1K BOWLING
ALl

F L S BOWLING
ELME HEGN
ALl

ALl

COOP IDRET
RODAGER BOWL.
ALl

AL}

HBK SPORT
BUUS JENSEN
ALl

BUUS JENSEN
DR-I

COOP IDRAET

Licensnr.

636-007
026-005
026-003
005-009
101-039
599-027
363-025
192-013
005-067
106-007
646-001
005-029
599-009
024-013
129-025
005-005
055-007
646-017
005-013
005-025
006-029
336-011
005-039
005-059
343-009
363-001
005-037
363-027
032-015
006-019

Ser

4
13

8
16
10
10
17

3
12
20
13

W = W ® ®

12

H

20

w0 = N

Kegler

555
1.775
1.087
2167
1.340
1.339
2.252

390
1.561
2.584
1.688
1.038
1.159

644

381

124

368

480
1.435

477

468

464

350
2.306

342
1.416

210

413

101

461

Snit

138
136
135
135
134
133
132
130
130
129
129
129
128
128
127
124
122
120
119
119
117
116
116
115
114
108
105
103
101

57
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